
CZECH DARTS ORGANIZATION 
Pražská 16, 102 21 PRAHA 10 

IČO : 44847297 
Member of World Darts Federation 

            
 

11. CZECH OPEN 
bodováno do žebříčku WDF 

 
Sobota, 5. listopadu 2005  Jednotlivci (muži, ženy) 
Neděle,     6. listopadu 2005  Páry (muži, ženy) 
 

Dějiště:   Kulturní dům LETŇANKA, 
  Rýmařovská 561, Praha 18 - Letňany 
 
Uzávěrka přihlášek: pátek 28. října 2005 
 
Herní systém:  
Všechny legy se hrají 501DO  Kdo začne případný rozhodující leg určí rozhoz na střed 
 
Všechny turnaje se hrají KO systémem. 
 
Jednotlivci muži:  Na 4 vítězné, semifinále na 5 vítězných legů, finále na 6 vítězných legů. 
Jednotlivci ženy: Na 3 vítězné legy, finále na 4 vítězné legy. 
Páry muži:  Na 3 vítězné legy, finále na 4 vítězné legy. 
Páry ženy:  Na 3 vítězné legy, finále na 4 vítězné legy. 
 
 
Program: Sobota 5. listopadu 2005 
 09:00 Registrace a placení startovného 
 10:00 Jednotlivci – ženy, muži 
 18:00 Finále (na pódiu)  
 19:30 Vyhlášení vítězů (na pódiu)  
 
 Neděle 6. listopadu 2005 
 09:00 Páry – ženy, muži 
 16:00 Finále (na pódiu) 
 17:00 Vyhlášení vítězů (na pódiu) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Přihlášky: Uzávěrka přihlášek: pátek  28. října 2005! 
 Přihlášky posílejte na adresu: 
 Jan Přikryl 
 U Valu 863/4 
 161 00 PRAHA 6 
 nebo 
 e-mail:  president@czechdarts.org  
 nebo 
 použijte online registraci na http://www.czechdarts.org (vše bez diakritiky prosím) 
 nebo 

odevzdejte osobně na Českých pohárech v Mezihoří (24. 9.) a Plzni (8. 10. 2005). 
                                   
Startovné: Jednotlivci – muži, ženy:  300,- Kč 
 Páry – muži, ženy:  300,- Kč (150,- Kč na hráče) 
                            Platí se hotově v dějišti. 
 

Pro všechny turnaje platí pravidla WDF. 
Všichni hráči musí být členy jedné z členských organizací WDF (pro ČR je to ČŠO). 
 
Pravidla: 

- Organizátoři si vyhrazují právo změnit program nebo herní systém. 
- Hráči nebudou vyhlašováni, zkontrolujte si vyvěšené pavouky abyste zjistili kdy a kde hrajete. 
- 5 minut před zápasem se zaregistrujte u rozhodčích. 
- Hráč, jenž se nenahlásí včas prohrává zápas! 
- Pokud se hráč nezúčastní vyhlášení vítězů, ztrácí nárok na všechny odměny. 
- Hráči na pódiu musí být vhodně oblečeni, nejsou přípustné jeansy, denimové kalhoty a tepláky. 
- V celém hracím prostoru je zákaz kouření a požívání nápojů, po druhém varování budu hráč 

vyloučen z turnaje. 
- Kdo začne zápas rozhodne los mincí. 
- Každý hráč má 9 šipek na rozházení. 
- Veškeré otázky ohledně stavu skóre musí být vyřešeny před dalším hodem hráče. 
- Prohraný píše další zápas na stejném terči. 
 

Ubytování:  
Hotel AURA  +420 283 880 603 www.volny.cz/aura-hotel 
Hotel Blue Orange +420 286 006 222 www.blueorange.cz/en/hotel.htm 
Pension Domino  +420 603 275 222   www.pensiondomino.cz 
Pension ”M”  +420 283 880 827 www.pension-m.cz  
Hotel Duo   +420 266 133 083 www.hotelduo.cz 
 
 
Struktura peněžitých odměn (CZK):  
 
75% startovné bude použito na pěněžité odměny. 
 
      Počet hráčů v turnaji 
   < 32 33-128 > 128 
--------------------------------------------------------------------------  
1.     45%  40%  35% Trofej 
2.     25%  20%  17% Trofej 
3.-4.     15%  10%     8% Trofej 
5.-8.          5%    4% 
9.-16.       2%          
 

 



11. CZECH OPEN – 5. - 6. LISTOPADU 2005 
PŘIHLÁŠKA 

 
 
Jméno a příjmení: 
 
Adresa: 
 
Telefon:            Email: 
  
Jednotlivci – muži/ženy: __________ x 300,- Kč =______________ 
  
Páry – muži/ženy: __________ x 300,- Kč =______________ 
 
Celkem                                                      = ______________ 
 

MUŽI JEDNOTLIVCI MUŽI PÁRY 
1. 
2. 

1.______________________________________ 

3. 
4. 

2.______________________________________ 

5. 
6. 

3.______________________________________ 

7. 
8. 

4.______________________________________ 

9. 
10. 

5.______________________________________ 

ŽENY JEDNOTLIVCI 
1. 

6.______________________________________ 

2. ŽENY JEDNOTLIVCI 
3. 
4. 

1.______________________________________ 

5. 
6. 

2.______________________________________ 

 
PAMATUJ UZÁV ĚRKA JE 28. ŘÍJNA 2005. 
Přihlášky posílejte na adresu: 
Jan Přikryl 
U Valu 863/4 
161 00 PRAHA 6 
nebo 
e-mail:  president@czechdarts.org  
nebo 
použijte online registraci na http://www.czechdarts.org (vše bez diakritiky prosím) 
nebo 
odevzdejte osobně na Českých pohárech v Mezihoří (24. 9.) a Plzni (8. 10. 2005). 
  


